
COMUNE DI REGGELLO
Città Metropolitana di Firenze

ORDINANZA SINDACALE

Proposta n. 2154/2022

Ordinanza n. 165 del 20/09/2022

OGGETTO:  CHIUSURA  AL  PUBBLICO  DEI  SERVIZI  DEMOGRAFICI  (ANAGRAFE,  STATO 
CIVILE ED ELETTORALE) IL GIORNO LUNEDÌ 26 SETTEMBRE 2022.

IL SINDACO

PRESO ATTO della richiesta del Responsabile del Settore Affari Generali Dott. Simone Piccioli, al prot. n. 
23507/2022, posta in atti, con la quale viene proposta la chiusura al pubblico degli uffici Anagrafe, 
Stato Civile ed Elettorale per il giorno di lunedì 26 settembre 2022 per consentire il completamento 
delle operazioni elettorali relative alle Elezioni Politiche del 25 settembre 2022;
RISCONTRATA la necessità di procedere alla chiusura al pubblico degli Uffici dei Servizi Demografici il  
giorno di lunedì 26 settembre 2022 per consentire il corretto svolgimento delle operazioni connesse alle 
consultazioni elettorali;
RICHIAMATE le  proprie precedenti  ordinanze n.  284 del  31/12/2015 et  n.  40 del  03/03/2017 che 
disciplinano l'orario di apertura al pubblico degli Uffici Comunali;
VISTI:
- L’art. 50 c.7 del D. Lgs. 267/2000;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento di organizzazione;

DISPONE

1) la chiusura al pubblico degli Uffici dei Servizi Demografici (Anagrafe, Stato Civile ed Elettorale) il  
giorno di lunedì 26 settembre 2022;
La presente ordinanza verrà pubblicata all’Albo online del Comune, pubblicata sulla homepage del sito 
del Comune e inviata ai principali mezzi di comunicazione.

Il 20/09/2022 Sottoscritta dal Sindaco
GIUNTI PIERO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Ordinanza n. 165 del 20/09/2022 pag. 1/1

.


